
Pachet robineti sertar

I.D.: 57460657

Data publicarii	28.05.21	Coduri CPV	09320000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.360,50 RON - 4.360,50 RON

Descriere: 1. Robinet sertar DN 50 PN25/40 buc 3x742,50=2227,50 2.Robinet sertar DN 100 PN25 buc 1x1155,00=1155,00 3,Robinet sertar corp plat DN 125 PN 16 Buc 1x924 ,00=924,00 4. Garnitua flansa DN 50 buc 6x3,4 =20,40 5, Garnitua flansa DN 100 buc 2x6,8=13,60 6, Garnitua flansa DN 50 buc 2x10=20,00 Total = 4360,5
